浙江省皮革行业协会文件

浙皮协【2024】 第21号

—---——-—-————★—--------———-—-
关于评选“2024年度浙江省皮革行业优秀营销人员”的通知

各副理事长、常务理事、理事、会员单位：

在过去的一年中，面对全球经济环境的复杂变化与挑战，日益激烈市场竞争，我省皮革行业取得销售产值稳步增长良好业绩，这离不开全行业营销人员奋发努力，优秀的营销不仅是提升行业竞争力的关键，更是推动高质量可持续发展的重要驱动力。为了鼓励和表彰在行业营销领域做出突出贡献的优秀营销人才，树立典型、推广经验，经研究决定开展“2024年度浙江省皮革行业优秀营销人员奖”评选，现将有关评选事项通知如下：

一、评选范围

浙江省皮革行业协会会员企业（单位）的营销负责人或从事产品销售、市场、品牌、客户等与营销相关岗位工作满三年的人员。
评选条件：

爱岗敬业、乐于奉献，具有“四千精神”和良好的业务素质，业务能力强，取得了显著营销业绩和突出贡献。

坚持诚信原则，遵守法律法规和行业规范，遵守职业道德，热爱企业，维护企业信誉。

具备扎实的营销理论和实战经验，市场敏感度高，能准确把握市场趋势和消费者需求，提出并实施有效营销策略和推广方案。

销售业绩领先，具备企业经营目标执行力和营销团队合作能力，提升产品销售额和品牌知名度、美誉度，为企业带来有效、持续的营收增长。
评选方法：

请企业（单位）根据评选条件申报“2024年度浙江省皮革行业优秀营销人员”推荐获奖人选，《推荐表》突出重点、亮点事迹，附有关证书等资料，字数控制在2000字以内，加盖企业（单位）公章。当地有地方协（商）会的，各地方协（商）会择优组织推荐符合条件企业（单位）的获奖人选，在《推荐表》上填写推荐意见和加盖公章。

　　2、《推荐表》在2024年6月15日前将报送到协会，并将扫描件电子版发到协会邮箱，协会汇总《推荐表》初选名单后，由评审专家组综合评审出“2024年度浙江省皮革行业优秀营销人员”获奖名单。

3、评选结果将在7月份召开的浙江省皮革行业协会八届三次理事（扩大）会议暨2024年全省皮革行业工作会议上授予荣誉证书和奖牌表彰，并在协会官方刊物、网站、微信公众号等媒介平台上公布及作相关报道。

4、本评选不收取任何费用。

四、联系方法

联系人：江蕾  18958027977

邮箱：923864617@qq.com　　电话：0571-87808777
通讯地址：杭州市馆驿后2号万新大厦1号楼1310室

附件：“2024年度浙江省皮革行业优秀营销人员”推荐表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浙江省皮革行业协会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年4月30 日

抄报：浙江省经信领域行业协会党委
　　　浙江省民政厅社会组织管理局

附件：

“2024年度浙江省皮革行业优秀营销人员”推荐表

企业全称（盖章）：
	姓名

	性别

	出生年月

	部门

	职务

	政治面貌

	学  历

	技术职称

	联系电话

	手  机

	邮  箱

	企业经营范围

	主要事迹

（可另附页）

	推荐意见
	企业意见：

（盖章）

年    月    日
	地方协会意见：

（盖章）

年    月    日